主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立雲林科技大學 書函
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：劉麗琴
聯絡電話：05-5342601#2425
電子郵件：liulc@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年2月8日
發文字號： 雲科大總 字第 1120011556 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 配合行政院環境保護署「112年機關綠色採購績效評核方

法」，各單位採購112年綠色採購「指定採購項目」時，

應選購具有環保標章之產品，以達成採購比例95%之目

標，請查照。

依據教育部112年2月4日臺教資(六)字第1120010563號函

轉行政院環境保護署112年2月1日環署管字第1121010127
號函辦理。

112年綠色採購績效評核方法(內含「指定採購項目」)，
詳細內容請至https://reurl.cc/gQL1kR 下載。

各單位採購「指定採購項目」產品時，應優先購買具有

環保標章之產品，該產品是否已取得合格之環保標章，

於採購前請先上綠色生活資訊網進行查詢 (網址：

https://greenliving.epa.gov.tw/newPublic/Product/ProductQue
ry）。

各單位如因「特殊需求」需採購無環保標章之綠色採購

「指定採購項目」時，請於採購下訂前先填報「採購無

環保標章產品申請書」(請至學校首頁/行政單位/總務處/
表單下載/A-3/第10項)，於簽奉核准後再進行採購，以申

報列入不統計金額。

裝

訂

線

               第1頁，共2頁

五、另配合環保署推動全國辦公室人員實踐綠色辦公，分別

就「節省能資源」、「源頭減量」、「綠色採購」、

「環境綠美化」和「宣導倡議」五大指標響應綠色辦公

措施，相關資訊置於總務處/各項查詢/事務組網頁中，請

各單位上網瞭解相關內容。

正本：本校各行政單位(一級處.館.室.中心)、本校各行政單位(二級組.中心)、本校各教

學單位(學院.系所.中心)、本校各教學單位(研究中心)
副本：

第2頁，共2頁